Протокол № 34
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

22 ноября 2012 года

Санкт – Петербург

Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Кулагин Н.И.
Члены Правления:  Александров Е.В.

Затыкин Ю.В.
Ребковец А.В.
Сазонов Г.Т.
От дирекции  Партнерства: Директор – Морозов В.С., гл. специалист  - Глазова Э.Я.

юрист - Воробьев А.В.; председатель Контрольной комиссии – Виноградов О.Д.
Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания
1. Рассмотрение предложений Дирекции Партнерства по изменению свидетельств о допуске к проектным работам по заявлениям членов Партнерства (Список организаций приведен в приложении 1 к настоящему протоколу);
2. О прекращении полномочий члена правления Рыбкина Вячеслава Георгиевича.

3. Информация

Рассмотрев и обсудив вопросы повестки дня
Правление РЕШИЛО:
1. Принять предложения Дирекции Партнерства по выдаче свидетельств о  допуске для организаций, приведенных в приложении 1 к настоящему протоколу;
2. Прекратить полномочия члена правления Рыбкина Вячеслава Георгиевича в связи с прекращением работы в ОАО «Ленгипротранс».
3. Информацию принять к сведению.
Председатель правления

Н.И. Кулагин

Секретарь

 Э.Я. Глазова
Приложение 1
к протоколу № 34
от  22.11.2012 г.

Список организаций – членов Партнерства,

которым утверждены изменения свидетельств о допуске

	Содержание изменений свидетельств о допуске

	1. П – 011 ООО «Институт строительных проектов» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
2. П – 094 ООО «Институт комплексного проектирования» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
3. П – 063 ООО «Экспресс» -  замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
4. П – 002 ЗАО «АСПО» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
5. П – 013 ООО «Институт «НОВГОРОДПРОЕКТ» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
6. П – 014 ООО «Институт реставрации, экологии и градостроительного проектирования» – замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
7. П – 059 АОР (НП) «Институт Псковводпроект» – замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
8. П – 093 ЗАО «Строительная компания ИРБИС» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
9. П – 043 ЗАО «Гидроэнергопром» -  замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
10. П – 034 ЗАО «Телекинопроект» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
11. П – 040 ООО «СПб Огнеупорпроект» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
12. П –  074 ООО «Проектное бюро Браун Шлокерманн Дреезен мбХ» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ:
13. П – 058 ООО «Проект» (г. Калининград) - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ
14. П – 085 ОАО «СПб НИиП институт по реставрации памятников истории и культуры «НИИ СПЕЦПРОЕКТРЕСТАВРАЦИЯ» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ.
15. П – 071 ООО «ФПГ «РОССТРО» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме на один  вид работ (п.12 – работы по зданий и сооружений обследованию строительных конструкций:
16. П – 035 ООО «Пеуру» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ.
17. П – 012 ООО «Инжтехнология» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ, увеличение стоимости договора  по генеральному проектированию.
18. П – 052 ОАО «Лесинвест» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ.
19. П – 009 ОАО «ГПНИИ – 5» -  замена свидетельства о допуске в связи с увеличением стоимости договора  по генеральному проектированию.
20. П – 092 ООО «Петрокоммерц» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ.
21. П – 055 ОАО «НИПИИ «Комимелиоводхозпроект» замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме без изменения  видов работ;
22. П – 088 ЗАО «Лидесм» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ;
23. П – 033 ОАО «СПИИ» - замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме без изменения  видов работ.
24. П – 022 ЗАО «Ленпромтранспроект» - замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты в связи с увеличением стоимости договора  по генеральному проектированию. в связи с увеличением стоимости договора  по генеральному проектированию. (Свидетельство о допуске может быть выдано только после аттестации специалистов в Ростехнадзоре на общую промышленную безопасность, а также повышения квалификации специалистов в соответствии с гарантийным письмом -  срок декабрь 2012 года)